
Мебельная компания «МиФ»

Паспорт изделия

Инструкция по сборке и эксплуатации мебели

Стеллаж с фасадом  «Неаполь»

800х1844х320

Россия, 440054, Пензенская область,
 г. Пенза, ул. Аустрина, д.139а

Телефон: (8412)20-20-37
Эл. почта: mif-penza@mail.ru

Сайт: www.mebelmif.ru 

Цвет  корпуса:  «серый»
Цвет фасада: «серый»
Цвет вставки: «зеленый / красный / серый»
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Эксцентрик - 4 шт Эксцентриковая стяжка - 
4 шт

Ключ для евровинта - 1 
шт

Евровинт 6х50 -16 шт

Шуруп 4х16 -16 шт Шуруп 4х30 - 16 шт Опора ОСК-20К -4 шт Гвоздь 2х20 -36 шт

Петля вкладная -4 шт Еврозаглушка -12 шт Полкодержатель -8 шт

Комплектовочная ведомость на детали

 

 

Наименование 

Цвет деталей в 

комплектации Размер, 

мм 

Кол-

во, 

шт. 

№ по 

схеме Серый, зеленый 

Упаковка №1  Боковина  Серый 1792х320 1 1 

 Боковина Серый 1792х320 1 2 

 Крышка Серый 800х320 2 3 

 Вязка  Серый 768х320 2 5 

 Полка Серый 768х304 1 6 

 Полка Серый 768х320 1 4 

 ДВП Белый 1818х263 3 9 

 
Профиль 

соединительный 
Белый 

1792 1 10 

 Панель декоративная Зеленый/красный/серый 60х768 2 12 

Упаковка №2  Фасад Серый 580х380 1 7 

 Фасад Серый 580х380 1 8 

      



3

1. Сборку рекомендуем производить вдвоем на ровной чистой поверхности подложив на пол 
плотную ткань или гофрокартон от упаковки изделия. 

2. На боковины 1 и 2 установите штоки эксцентриков и полкодержатели. 

Порядок сборки

1

1

2

2

5

5

12

12

3. Соедините между собой боковину -
№1 и вязки №5 евровинтами 6х50. 
Присоедините к боковине №1 
декоративные панели №12 и затяните 
эксцентриковую стяжку. Затем 
придвиньте боковину №2 и затяните 
эксцентриковую стяжку с правой 
стороны. После этого закрепите вязки 
№5 евровинтами.
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 4. Закрепите крышки №3 при помощи евровинтов. На нижнюю крышку №3 шурупами 
4х30 приверните опоры ОСК-20К

1

2

3

3

А

Б

5.Собранную конструкцию 
переверните лицевой стороной 
вниз и измерьте с помощью 
рулетки диагонали А и Б, они 
должны быть равны. Наложите 
сверху 3 листа ДВП - №9, 
соединив их между собой при 
помощи соединительного    
профиля №10 и аккуратно 
прибейте гвоздями 2х20 с 
шагом 130-150 мм.

9 9

9

10
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6. Закрепите чашки петель на фасадах -№7 и 
№8, на боковинах  №1 и №2 закрепите 
ответные планки. Установите фасады на место 
и отрегулируйте зазоры.
Установите полки №4 и №6 . 

6

4

1

2

7

8
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«МиФ» 

Россия,440015, г.Пенза 

Ул. Аустрина, д139а 

Тел.8(8412)20-20-37 

www.mebelmif.ru  
 

Неаполь   

Стеллаж с фасадом 

 

Код ТН ВЭД  

9403 50 000 9 

9403 60 100 9 

Соответствует 

ГОСТ 16371-93 

ТР ТС 025/2012 

ТС RU C-RU.АИ24.В.01044 

Дата изготовления: 20__ год 

Гарантийный срок эксплуатации 24 мес. 

Срок службы изделия 10 лет 

Материал: ЛДСП, МДФ 

 


